

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองฝ้ายบ้าน - โรงเรียนบ้านป่าเป้ง บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ ๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ -บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒๕ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง ๐.๕๐ เมตร สองข้างทาง ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทล-๒-๒๐๒ และงานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๕ ท่อน ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๕ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทล-๒-๒๐๒ และติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันทร ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองฝ้ายบ้าน - โรงเรียนบ้านป่าเป้ง บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบต.แวงน้อย เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลB7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 งานรื้อถ่างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.		1.77	1.77
2	งานวางท่อระบายน้ำ				
	2.1 งานดินขุด-ถม	ลบ.ม.	50.5	21.47	71.97
	2.2 คอนกรีตผสมเสร็จเทเส้น กว้าง 0.80 ม. ยาว 36.00 ม.หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1568.15		1568.15
	2.3 งานวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ท่อน	719.63	188	907.63
3	งานผิวทาง				
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	523.37	91.00	614.37
	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	405.83		405.83
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	85.23	24.12	109.35
	3.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	85.23	15.22	100.45
	3.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	18.13	24.12	42.25
4	งานไหล่ทางลูกรัง				
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	100.00	84.85	184.85
5	งานป้ายโครงการ				
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทองฝายบ้าน - โรงเรียนบ้านป่าเป้ง บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน : ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425.00 ตารางเมตร ใต้ทางลูกรัง 0.50 เมตร สองข้างทาง

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 และงานวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 35 ท่อน

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275.00 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 และติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบต.เวียงน้อย เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2567 ราคาประเมินได้เซลB7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อถาดป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	785.00	1.77	1,389.45	1.3642	2.41	1,895.49
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานดินชุด-ถม	ลบ.ม.	80.00	71.97	5,757.60	1.3642	98.18	7,854.52
	2.2 คอนกรีตเสริมเสิร์จเหล็ก กว้าง 0.80 ม.ยาว 36.00 ม.หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1.44	1,568.15	2,258.14	1.3642	2,139.27	3,080.55
	2.3 งานวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ท่อน	35.00	907.63	31,767.05	1.3642	1,238.19	43,336.61
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	35.00	614.37	21,502.95	1.3642	838.12	29,334.32
	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	700.00	405.83	284,081.00	1.3642	553.63	387,543.30
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	55.00	109.35	6,014.45	1.3642	149.18	8,204.91
	3.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	100.45	1,004.54	1.3642	137.04	1,370.39
	3.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.00	42.25	5,915.12	1.3642	57.64	8,069.40
4	งานใต้ทางลูกรัง							
	4.1 งานใต้ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	12.75	184.85	2,356.84	1.3642	252.17	3,215.20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนฝายบ้าน - โรงเรียนบ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน : ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หรือกว้าง 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425.00 ตารางเมตร ใหลทางลูกรัง 0.50 เมตร สองข้างทาง

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 และงานวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 35 ท่อน

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือกว้าง 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275.00 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 และติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบรม.แวงน้อย เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2567 ราคานำมันดีเซลB7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
5	งานป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				ค่างานต้นทุน	362,047.13	1.3642		493,904.69
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				493,900.00
	ตัวอักษร			(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายปรีรินทร์ ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพวิโชค พรมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ